Российская Федерация
Иркутская область
Аларский район
Муниципальное образование «Кутулик»
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 ноября 2020г. № 107                                                                                п.Кутулик
Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Кутулик» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы

           В соответствии с порядком разработки прогноза социально- экономического развития муниципального образования «Кутулик», рассмотрев прогноз социально - экономического развития на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы, администрация муниципального образования «Кутулик»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Кутулик» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы (прилагается).
2. В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации предоставить прогноз социально-экономического развития на 2021-2023 годы в установленном порядке в представительный орган муниципального образования «Кутулик» одновременно с проектом бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Кутулик»                                                                                   В.А.Бардаев